
UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Bc. Michal Šaroch
Datum narození: 01.06.1993

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Fyzioterapie

Zadavatel práce: Plavecké sporty (51-600500)
Název práce: Vliv specifických cvičení na fixátory lopatky plavců staršího

školního věku

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Daniel Jurák, Ph.D.
Oponent(i): MUDr. David Pánek, Ph.D.

Datum obhajoby : 22.05.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Student prezentoval cíle, metodické postupy a výsledky své

diplomové práce. Po prezentaci seznámil vedoucí práce komisi se
svým hodnocením a po té s hodnocením vystoupil oponent. Student
měl možnost vyjádřit se k oběma posudkům a dále zodpovídal
dotazy, které položil vedoucí práce a oponent v posudku
Ve veřejné diskusi byly položeny tyto dotazy:
Jelen – (1) dotaz využití moire k posuzování postavení lopatek v
rámci experimentu; (2) doporučuje pro další setření, (3) dotaz k
hodnocení
Pavlů – (1) dotaz k hypotéze – co znamená slovo významně; (2)
vznáší zásadní připomínku k popisu cviků, které vycházejí z
publikace Pavlů, 2014 – upozorňuje na chybný popis, který se v dané
publikaci tak jak ne studentem popsaný nevyskytuje a žádá opravu
do Errat
Jurák – informuje komisi, že uložil studentovi zadat do errat
nesrovnalosti v práci
V neveřejné diskusi komise zhodnotila vystoupení studenta,
schopnost reagovat na položené dotazy a diskutovat; obhajobu
uzavírá celkovým výsledkem dobře

1 Bc. Michal Šaroch



Výsledek obhajoby: dobře (3)

Předseda komise: doc. PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc. ............................

Členové komise: doc. PaedDr. Karel Jelen, CSc. ............................

 MUDr. David Pánek, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 Bc. Michal Šaroch

http://www.tcpdf.org

